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33/2023. obravnave disciplinskega sodnika MNZ Koper, ki je bila v sreda, 18. oktober 2023, in na kateri je na podlagi 37. člena Disciplinskega pravilnika
(v nadaljevanju: DP) sprejel in izdal naslednje

SKLEPE

EPNL 2023/2024, 6. krog

Vodice Šempas - Korte, 13.10.2023

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe NK Korte Avtoplus, na tekmi so prejeli pet (5) rumenih kartonov, se na podlagi določil 4/1(l), 8/4(b) in
10/4.člena DP, zoper NK Korte Avtoplus izreče UKOR.

Na podlagi ugotovljenih dejstev (ponovitev istovrstne kršitve, glej DZ št. 28/2023 z dne 13.9.2023), je disciplinski sodnik določil kazen, ki je primerna teži
prekrška, kot je določeno v sklepu

Idrija - Renče, 14.10.2023

Del ekipa Renče (igralci, trener, oprema) je zamudila s prihodom na tekmo (kršili protokol pred tekmo). Zaradi zamude se je tekma pričela ob 14. 30 uri,
namesto ob 14.00 uri. Do zamude je prišlo zaradi izredne gneče na avtocesti. Šlo je za nepredviden dogodek na poti, zato se zoper ND Renče na podlagi
določil 39/1. člena DP disciplinski postopek USTAVI.

Košana - Komen, 14.10.2023

Igralec ekipe Košana Marko Frank, je bil izključen v 77. minuti tekmi zaradi nasilnega obnašanja, saj je z obema rokama močno in agresivno prijel za
dres igralca nasprotne ekipe, zato se na podlagi 5/d., 8/1/d. ter v skladu z 9/1. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.B. Disciplinske politike organov
vodenja tekmovanj ter ob upoštevanju olajševalne okoliščine po 17. čl. DP (opravičilo igralca) igralcu za ta prekršek izreče kazen prepoved nastopanja
na 1/eni/ prvenstveni tekmi.

Igralec ekipe Komen Kris Trampuž je bil izključen v 77. minuti tekme zaradi brcanja igralca nasprotne ekipe v predel trebuha, zato se na podlagi določil
5/d., 8/1(d). ter v skladu z 9/1 DP in v povezavi s točko I.B.3 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj ter ob upoštevanju olajševalne okoliščine
po 17. čl. DP, saj je šlo za spontano povračilno reakcijo in opravičilo igralca, se za zgoraj opisani prekršek izreče kazen prepovedi nastopanja na 2 /dveh/
tekmah.

Igralec ekipe Komen Matic Terčon je bil izključen v 80. minuti tekme zaradi prejetega drugega rumenega kartona, zato se na podlagi določil 5/a., 8/1(d).
ter v skladu z 9/1 DP in v povezavi s točkama I.G.2 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen prepovedi
nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi.

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave disciplinskega sodnika. Pritožba je pravočasna, če je oddana
zadnji dan pritožbenega roka priporočeno, po pošti in je vplačana pritožbena taksa v višini 100,00 EUR na TRR MNZ Koper: SI56 1010 0003 4741 127.
Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O pritožbi odloča komisija za pritožbe MNZ Koper. Pritožbo lahko vloži kaznovani ali njegov klub.

Leon Drolc l.r.
Disciplinski sodnik MNZ Koper


